ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos s Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Totat de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

196,630

0
]
0
4.338.084
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Cuenta Piblica 2021
Estado de Situacién Financiera
AL 21 de Diciembre de 2021 y 2020
Pesos)

COMAPA

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CRUILLAS

4480711

PAsSIVO

Pasive Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentas por Pagar a Corto Plazo

Parcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica 2 Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o Administracién a Corto
Plazo

Provisiones 2 Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plaza

Total de Pasives Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Psgar a Largo Plazo

Documentos por Pagar 2 Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circutantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuide
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de L2 Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Piblica/Patrimonio Generado
Resultados det Ejercicio {Ahorro / Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Ractificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insufick en la Actuatizacién de la Hack
Puhlica/Patrimania

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activog no Monetarios

43.556
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43,556

coocoo

43,556

4,339,084
4.339.084
0

0

152,074
40.551
111,523

0

0
0
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0
0

4,491,158
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30.104
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130,104
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4.339.084

0
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22243
89.180

0
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4,450,607
4,480,711
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GERA CEPEION GARTTA REYES
ENCRAGADO DE DESPACHO




